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UNICA 701 - 60  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

UNICA 701 - 80  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

Производител

Идент 031687

Опис

Елегантната сталажа за цедење Unica, дизајнирана за висечки 
елемент со ширина од 600 мм, е идеално решение за сушење 
садови со стил и функционалност. Овој комплет во антрацит боја, 
со италијанско потекло, вклучува два држачи за решетка, рамка 
со тацна за цедење и одделни решетки за чинии и чаши, обезбеду-
вајќи совршена организација во вашата кујна.

Ширина на елемент 600 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Боја Антрацит

Производител

Идент 031688

Опис

Елегантната сталажа за цедење Unica, дизајнирана за висечки 
елемент со ширина од 800 мм, е идеално решение за сушење 
садови со стил и функционалност. Овој комплет во антрацит боја, 
со италијанско потекло, вклучува два држачи за решетка, рамка 
со тацна за цедење и одделни решетки за чинии и чаши, обезбеду-
вајќи совршена организација во вашата кујна.

Ширина на елемент 800 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Боја Антрацит




